PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

MANDAGUARI

Processo Seletivo Simplificado de Estágio da Prefeitura Municipal de
Mandaguari – Edital 03/2023

Resultado Final – Homologação

   A Prefeitura Municipal de Mandaguari, do Estado do Paraná juntamente com a

empresa CEBRADE – Central Brasileira de Estágio Ltda - EPP, no uso de suas atribuições tornam

público o Resultado Definitivo das Provas, referente ao Teste Seletivo Simplificado de Estágio -

Edital 03/2023, conforme segue:

ANEXO I – RESULTADO DEFINITIVO DAS PROVAS

Mandaguari, 25 de setembro de 2023.

Elaine da Silva Leite

Auxiliar Administrativo (Presidente)

Joice Pereira Coutinho

Auxiliar Administrativo (Membro)

Francielle Martins Correia
Auxiliar Administrativo (Membro)

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

MANDAGUARI

ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS

Para fins de desempate, prevalecerá como critério:

Primeiro critério: maior idade;

Segundo critério: maior nota em Língua Portuguesa;

Terceiro critério: maior nota em Matemática;

Quarto critério: maior nota em Conhecimentos Gerais/Atualidades;

CIÊNCIAS CONTÁBEIS NOTAS

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG PORT.
MAT. /

RAC. LOG
CON.GER. /

ATULIDADES
TOTAL CLASS.

32624 ANGELICA SANZOVO MANHA 02/04/2005 CIÊNCIAS CONTÁBEIS ***99582 6 7 6
95 1º

32540 LARISSA APARECIDA DA MATTA 28/11/2005 CIÊNCIAS CONTÁBEIS ***83.121-2  -  -  -  - AUS.

32485 LAURA LESLLEY RODRIGUES DA ROCHA 13/12/2002 CIÊNCIAS CONTÁBEIS ***249  -  -  -  - AUS.

ASSISTÊNCIA SOCIAL NOTAS

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG PORT.
MAT. /

RAC. LOG
CON.GER. /

ATULIDADES
TOTAL CLASS.

32502 KATIELY MARIA TONETO RAMOS 13/12/1993 ASSISTÊNCIA SOCIAL ***00920 4 7 5
80 1º

32647 CAMILA SOARES DE SOUZA 10/01/1984 ASSISTÊNCIA SOCIAL ***9190  -  -  -  - AUS.

32653 INGRID LEILANE NOGUEIRA DA SILVA 30/08/1999 ASSISTÊNCIA SOCIAL ***55330  -  -  -  - AUS.

ADMINISTRAÇÃO NOTAS

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG PORT.
MAT. /

RAC. LOG
CON.GER. /

ATULIDADES
TOTAL CLASS.

32495 EVELYN SENA MORO 17/09/1996 ADMINISTRAÇÃO ***85.782-0 6 7 5

90 1º

32648 KEMILY KARINI RUBIO DA ROCHA 02/05/2002 ADMINISTRAÇÃO ***81991 5 7 4
80 2º

32489 IZA MARIANA DE OLIVEIRA 14/04/2005 ADMINISTRAÇÃO ***35616 5 7 4
80 3º

15058 EDILSON DA CRUZ SILVA 17/09/1973 ADMINISTRAÇÃO ***4997X 3 7 5
75 4º

32488 KAROLINE MAYARA TONETO RAMOS 12/08/1999 ADMINISTRAÇÃO ***439881 5 6 4
75 5º

32640 ARTHUR GUSTAVO SALVADOR LEMOS 05/02/2003 ADMINISTRAÇÃO ***91124 3 7 5
75 6º

32292 FERNANDA TEIXEIRA DE AGUIAR 04/02/1991 ADMINISTRAÇÃO ***45203 5 5 4
70 7º

32461 ANA MARIA PERES DE SOUZA 17/06/2005 ADMINISTRAÇÃO ***10164 3 7 4
70 8º

32603 JULIA DE MORAES SILVA 27/10/2006 ADMINISTRAÇÃO ***38667 5 6 3
70 9º

32567 JACIARA LOPES DA SILVA DE PAULA 01/05/1987 ADMINISTRAÇÃO ***06.782.2 2 6 4
60 10º

32643 BRUNA TAINA CESÁRIO DA SILVA 10/01/1996 ADMINISTRAÇÃO ***96946  -  -  -  - AUS.

20381 ELIENÁ DE SOUZA CANDIDO 02/12/1971 ADMINISTRAÇÃO ***1566  -  -  -  - AUS.

32432 GABRIELLE BORGES DA ROSA 04/12/2006 ADMINISTRAÇÃO ***4536  -  -  -  - AUS.

11515 GIOVANA MARIA DE SÁ 11/09/2001 ADMINISTRAÇÃO ***4884  -  -  -  - AUS.

32639 LUIZ FERNANDO SANTOS DE MELO 06/08/2005 ADMINISTRAÇÃO ***16.660-4  -  -  -  - AUS.

31029 LUIZ GUSTAVO DE OLIVEIRA BORGES DOS
SANTOS

15/05/2000 ADMINISTRAÇÃO ***04313
 -

 -  -  - AUS.

32474 MARIA EDUARDA RODRIGUES MARTINS
SIQUEIRA

22/06/2004 ADMINISTRAÇÃO ***74.430-4
 -

 -  -  - AUS.

32649 PATRICIA ADELIA DAMIANI BARBOZA 13/11/1979 ADMINISTRAÇÃO ***963-2  -  -  -  - AUS.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

MANDAGUARI

FARMÁCIA NOTAS

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG PORT.
MAT. /

RAC. LOG
CON.GER. /

ATULIDADES
TOTAL CLASS.

32440 MARIA EDUARDA SCHILE DE LIMA 01/04/2005 FARMÁCIA ***79769 3 6 5
70 1º

32566 TAINÁ DE SOUZA DOS SANTOS 28/03/2000 FARMÁCIA ***40318  -  -  -  - AUS.

ENFERMAGEM NOTAS

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG PORT.
MAT. /

RAC. LOG
CON.GER. /

ATULIDADES
TOTAL CLASS.

23557 GABRIELA EDUARDA DE OLIVEIRA 16/12/2002 ENFERMAGEM ***35713 6 7 4
85 1º

32450 ISABELLA DIONIZIO PIROLO DA SILVA 07/03/2005 ENFERMAGEM ***26.557-9 3 7 6
80 2º

32617 CAMILLE CRISTINE SILVA GRIGORIO 03/03/2004 ENFERMAGEM ***6064-X  -  -  -  - AUS.

15206 NITHIELY GABRIELY COSTA DA SILVA CARMO 14/11/2003 ENFERMAGEM ***50256  -  -  -  - AUS.

FISIOTERAPIA NOTAS

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG PORT.
MAT. /

RAC. LOG
CON.GER. /

ATULIDADES
TOTAL CLASS.

32644 ANA GABRIELLY SILVA DIAS 23/08/2005 FISIOTERAPIA ***60971  -  -  -  - AUS.

DIREITO NOTAS

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG PORT.
MAT. /

RAC. LOG
CON.GER. /

ATULIDADES
TOTAL CLASS.

32581 GIANLUCA GUEDES DE ALMEIDA 19/08/2005 DIREITO ***72581 7 7 6
100 1º

32500 CAMILA ORSI PINHEIRO 16/08/2003 DIREITO ***11920 6 7 6
95 2º

32451 LARA CUCOLLO FELIZARDO 10/01/2004 DIREITO ***60625 6 6 6
90 3º

32494 BRUNA EMANUELA CARVALHO SOARES 08/11/2005 DIREITO ***28740 5 7 6
90 4º

32484 MARIANA DE OLIVEIRA CASTRO 24/07/1982 DIREITO ***1820 4 7 5
80 5º

32508 PEDRO LUCAS CALVO GOMES 15/02/2005 DIREITO ***23019 4 5 5
70 6º

32527 ISADORA GABRIELA FERRARI 03/02/2004 DIREITO ***99056 5 5 2
60 7º

28471 ELISA NATIELI DOS SANTOS 23/02/2002 DIREITO ***26061 2 5 4
55 8º

18848 JOAO PEDRO RAMPAZZO 20/12/2001 DIREITO ***07280  -  -  -  - AUS.

32595 MARIANNA LUCCHETTI SANCHEZ DE SOUZA 02/07/2001 DIREITO ***82740  -  -  -  - AUS.

30831 MATHEUS CASSIANO NASCIMENTO SANTOS 02/08/2004 DIREITO ***95698  -  -  -  - AUS.

  ARQUITETURA NOTAS

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG PORT.
MAT. /

RAC. LOG
CON.GER. /

ATULIDADES
TOTAL CLASS.

18806 REBECA BEZERRA ANTHERO 16/08/2003 ARQUITETURA ***12974 6 7 6
95 1º

31041 MARCELA CHIARATO CORAZZA 29/07/2005 ARQUITETURA ***16899  -  -  -  - AUS.

LETRAS NOTAS

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG PORT.
MAT. /

RAC. LOG
CON.GER. /

ATULIDADES
TOTAL CLASS.

15256 AGATA MOURA OLIVEIRA 15/09/2003 LETRAS ***92767 5 7 5
85 1º

32543 GRACY KELLY BARBOSA LOURENÇO 27/05/1991 LETRAS ***19407  -  -  -  - AUS.

32578 MARIANA SCZPANIAK 13/11/2003 LETRAS ***09466  -  -  -  - AUS.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

MANDAGUARI

HISTÓRIA NOTAS

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG PORT.
MAT. /

RAC. LOG
CON.GER. /

ATULIDADES
TOTAL CLASS.

28363 VANESSA BUENO DE CASTILHO 23/10/1987 HISTÓRIA ***812-7 7 7 6
100 1º

32551 LUCAS DE MOURA 05/06/2000 HISTÓRIA ***28246  -  -  -  - AUS.

ENGENHARIA NOTAS

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG PORT.
MAT. /

RAC. LOG
CON.GER. /

ATULIDADES
TOTAL CLASS.

25674 ANA LUIZA DE ALMEIDA PENSZKOWSKI 12/08/2003 ENGENHARIA ***25393  -  -  -  - AUS.

32593 ISADORA MARCELA DE CAMPOS 06/04/1998 ENGENHARIA ***58206  -  -  -  - AUS.

RECURSOS HUMANOS NOTAS

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG PORT.
MAT. /

RAC. LOG
CON.GER. /

ATULIDADES
TOTAL CLASS.

32452 MEIRY ELLEN DE AZEVEDO BACH 04/01/2002 RECURSOS HUMANOS ***70598 5 6 4
75 1º

32448 BERNADETE MODESTO DE ALMEIDA 26/06/1989 RECURSOS HUMANOS ***03.838-4 2 6 3
55 2º

32499 ARIETE LOPES LIMA RODRIGUES 01/11/1969 RECURSOS HUMANOS ***3227  -  -  -  - AUS.

12156 ESTHER TEODOSIO SANTOS 03/04/2002 RECURSOS HUMANOS ***59.937-9  -  -  -  - AUS.

23551 JULIANA LOPES BENTEO 14/07/1992 RECURSOS HUMANOS ***39364  -  -  -  - AUS.

32482 SIMONE CORREA 28/01/1987 RECURSOS HUMANOS ***80397  -  -  -  - AUS.

FORMAÇÃO DE DOCENTES NOTAS

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG PORT.
MAT. /

RAC. LOG
CON.GER. /

ATULIDADES
TOTAL CLASS.

32583 CRISLAINE MARSSOLA VANZELLA 22/12/1979 FORMAÇÃO DE
DOCENTES

***7615 5 7 6
90 1º

32651 VITÓRIA GIOVANNA FERREZ 01/07/1999 FORMAÇÃO DE
DOCENTES

***72045 4 7 4
75 2º

31439 LARISSA APARECIDA MARTINS 20/05/2006 FORMAÇÃO DE
DOCENTES

***64.837-0 5 6 4
75 3º

22025 INGRYD GABRYELLE GAIOTO DOS SANTOS 24/09/2004 FORMAÇÃO DE
DOCENTES

***25.135-5 2 4 6
60 4º

32481 ANA JULIA DORIA SCHEPP 19/04/2007 FORMAÇÃO DE
DOCENTES

***662610 4 6 2
60 5º

21825 ANELISIA PEREIRA DA SILVA 10/07/2005 FORMAÇÃO DE
DOCENTES

***17640 3 5 3
55 6º

10561 ALANIS EMANUELLY FARIA DE SOUZA 02/09/2001 FORMAÇÃO DE
DOCENTES

***24.244-9
 -

 -  -  - AUS.

32455 BRUNA LETICIA DA SILVA SANTOS 08/07/1996 FORMAÇÃO DE
DOCENTES

***03.957-
13

 -
 -  -  - AUS.

32637 ELISÂNGELA MARIA GIOMO 15/10/1976 FORMAÇÃO DE
DOCENTES

***3498
 -

 -  -  - AUS.

32509 FLÁVIANA APARECIDA GONÇALVES SATO 08/03/1981 FORMAÇÃO DE
DOCENTES

***7307
 -

 -  -  - AUS.

32457 GABRIELA FERNANDA ANDRADE PINTO 22/09/2005 FORMAÇÃO DE
DOCENTES

***83.319-0
 -

 -  -  - AUS.

12085 ISABELLY CAMILY SANTOS 11/12/2003 FORMAÇÃO DE
DOCENTES

***38636
 -

 -  -  - AUS.

24676 JULIA LARSEN DE OLIVEIRA 06/01/2003 FORMAÇÃO DE
DOCENTES

***69790
 -

 -  -  - AUS.

32635 PAMELA CAROLINE BORGES CABRAL 12/04/2001 FORMAÇÃO DE
DOCENTES

***761
 -

 -  -  - AUS.

32506 REGINA DUARTE NASCIMENTO PIRES 14/05/1974 FORMAÇÃO DE
DOCENTES

***5160
 -

 -  -  - AUS.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

MANDAGUARI

32446 VITÓRIA MICHAELA LIMA DA SILVA 03/12/2003 FORMAÇÃO DE
DOCENTES

***17.160-4
 -

 -  -  - AUS.

PEDAGOGIA NOTAS

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG PORT.
MAT. /

RAC. LOG
CON.GER. /

ATULIDADES
TOTAL CLASS.

32565 JÉSSICA GALINDO DE LIMA BATISTA 14/12/1989 PEDAGOGIA ***59405 5 7 6
90 1º

32636 ROSINEIDE JOANA RODRIGUES DA SILVA 23/07/1980 PEDAGOGIA ***5418 5 7 4
80 2º

32453 ELIANA ELZA MONTEIRO ALVES 19/03/1993 PEDAGOGIA ***08760 6 7 3
80 3º

32560 SOLANGE MARIA DE BARROS 28/03/1976 PEDAGOGIA ***9190 4 6 5
75 4º

32445 BRUNA NEVES DE SOUZA 08/06/1998 PEDAGOGIA ***75954 3 6 5
70 5º

31014 PAMELA REGINA GONÇALVES PIRES 16/12/1992 PEDAGOGIA ***38360 3 6 4
65 6º

29350 DANIELE DOS SANTOS RODRIGUES ROMEIRO 12/11/1993 PEDAGOGIA ***16.078-3 3 5 5
65 7º

32529 MARIA DE LOURDES VIANA 24/06/1967 PEDAGOGIA ***4442 3 5 4
60 8º

32629 GRAZIELLY DE AZEVEDO GUIMARÃES DA
SILVA

25/01/1984 PEDAGOGIA ***6170 2 5 5
60 9º

18873 ZAINE MARIANE NICACIO GONZAGA 15/11/2003 PEDAGOGIA ***87.093-8 3 5 4
60 10º

20390 AMANDA RAFAELA CORREA PRADO 28/04/2004 PEDAGOGIA ***24.441-7 4 4 4
60 11º

32449 MARILENE PORFÍRIO DE JESUS SALVADOR 15/10/1975 PEDAGOGIA ***4890 2 5 4
55 12º

31045 IVANI DA SILVA DOS SANTOS MARTINS 01/03/1980 PEDAGOGIA ***2955 3 5 2
50 13º

28336 MARIA JOSÉ FERREIRA LIMA 13/12/1984 PEDAGOGIA ***80645 1 4 4
45 N.C

32444 SUZANA APARECIDA PEREIRA 28/02/1989 PEDAGOGIA ***86537 1 4 4
45 N.C

32456 ALANIS DE LIMA SILVA 23/10/1999 PEDAGOGIA ***51.637-5  -  -  -  - AUS.

24731 AMANDA DE LIMA LEAL 27/04/1986 PEDAGOGIA ***61330  -  -  -  - AUS.

32587 BÁRBARA FERNANDA DOS SANTOS LARA 26/12/1996 PEDAGOGIA ***61178  -  -  -  - AUS.

32654 ELISABETE ROMANO LUIZ 01/11/1973 PEDAGOGIA ***2555  -  -  -  - AUS.

32545 GÉSSICA DE SOUZA DA SILVA MARCOLINO 14/06/1994 PEDAGOGIA ***92980  -  -  -  - AUS.

20386 GREICE KELLY ZARRA DE JESUS 27/09/1993 PEDAGOGIA ***81.439-9  -  -  -  - AUS.

32542 JANETE APARECIDA ROMANO SILVA 03/09/1980 PEDAGOGIA ***18.303-3  -  -  -  - AUS.

32652 JESSICA ARIEL DA SILVA 17/07/1998 PEDAGOGIA ***1343_2  -  -  -  - AUS.

24882 KAREN CRISTINA AFONSO 06/02/1996 PEDAGOGIA ***02604  -  -  -  - AUS.

32454 LUCILENE PARRA CORRÊA 24/10/1982 PEDAGOGIA ***1922  -  -  -  - AUS.

18795 MARCIA DOS SANTOS 10/10/1967 PEDAGOGIA ***03689  -  -  -  - AUS.

32477 WANDERSON LUIS BARBOZA 25/02/1985 PEDAGOGIA ***49664  -  -  -  - AUS.

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DA EDUCAÇÃO NOTAS

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG PORT.
MAT. /

RAC. LOG
CON.GER. /

ATULIDADES
TOTAL CLASS.

24812 MARA FLAVIANI BASSO RIBEIRO 21/01/1986 PÓS GRADUAÇÃO NA
ÁREA DA EDUCAÇÃO

***88250 6 7 6
95 1º

10607 ANA CAROLINE MELHADO DA SILVA 25/04/2001 PÓS GRADUAÇÃO NA
ÁREA DA EDUCAÇÃO

***69657 5 4 5
70 2º

10466 ÍTALO GUSTAVO DA SILVA CASTALDELLI 15/03/1996 PÓS GRADUAÇÃO NA
ÁREA DA EDUCAÇÃO

***19.264 -  1 2 4
35 N.C

32645 DILCÉIA NAVARRO 28/03/1980 PÓS GRADUAÇÃO NA
ÁREA DA EDUCAÇÃO

***4712
 -

 -  -  - AUS.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

MANDAGUARI

Legendas:
PORT. – Língua Portuguesa
MAT. – Matemática/Raciocínio Lógico
CON. GER. -  Conhecimentos Gerais/ Atualidades
AUS. – Ausente
N.C – Não Classificado

Mandaguari, 25 de setembro de 2023.

Elaine da Silva Leite

Auxiliar Administrativo (Presidente)

Joice Pereira Coutinho

Auxiliar Administrativo (Membro)

Francielle Martins Correia
Auxiliar Administrativo (Membro)